
S. No Bölüm Adı Soyadı Yaz Okulu Alınacak Üniversite Adı

Yaz okulu dersini hangi programdan 

almak  istiyorsunuz.  

(Matematik/İnşaat/Makine/Elektrik-

Elektronik Mühendisliği)

Başka Üniversiteden almak istediği dersler. (Dersin 

Teorisi+Uygulama= Ders Saati) En fazla 20 saati geçmeyecek şekilde 5 

ders alınabilir. (Eksik ve yanlış doldurulan bilgiler işleme 

alınmayacaktır.) Örnek:(MAT241 Topoloji I 2+2)  

Diğer yükseköğretim kurumlarının yaz okullarından ders alan 

öğrenciler her yaz okulu döneminde KBÜ öğretim planında yer alan 

derslere göre 20 saati aşmamak üzere en fazla 5 (beş) ders alabilirler. 

Karabük Üniversitesinde saydırılacak dersler:

(Dersin Kodu, Adı)  (Eksik ve yanlış doldurulan bilgiler 

işleme alınmayacaktır. Ders kodlarına obsden 

bakılabilir.)

KABUL/RED

1 Matematik Bölümü Mehmet ALACA Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Matematik
MT307 soyut cebir 1 teori+uygulama(4+0)

MT425 kismi diferensiyel denklemler 1 teori+uygulama(4+0)

MAT333 soyut cebir 1 

MAT335 kismi diferansiyel denklemler 1 
KABUL

2 Matematik Bölümü Musa Göktepe Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Matematik (MT 425 kısmi Diferansiyel Denklemler 1 4+0) MAT 335 Kısmi türevli  diferansiyel denklemler 1 KABUL

3 Matematik Bölümü Hilal kayaalp Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Matematik (MT 425 kısmi Diferansiyel Denklemler 1 4+0) M335 Kısmi türevli diferansiyel denklemler1 KABUL

4 Matematik Bölümü Özgür  ezer Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Matematik MAT426 KISMİ DİFARANSİYEL DENKLEMLER II (4+0) MAT336  Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler II KABUL

5 Matematik Bölümü Muhammet Fatih Aydemir Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Matematik  MT109 ANALİTİK GEOMETRİ 1 4+0 MAT105 Analitik Geometri I KABUL

Başvuru ve ders alma esasları

MADDE 8- (1) Öğrenciler yaz okulu ders kayıt işlemlerini ilan edilen süreler içerisinde öğrenci otomasyon sistemi üzerinden yaparlar.

(2) (Değişik: Karabük Üniversitesi …/…/2024 tarih ve 2024/… sayılı Senato Kararı) Öğrenciler her yaz okulu döneminde toplam 20 saati aşmamak üzere en çok 5 (beş) ders alabilirler.

(3) a) Öğrenci, daha önce alarak başarısız olduğu (DD, FD, FF, F1, F2, K), ve kredisi yetmediğinden dolayı daha önce alamadığı dersleri almak için yaz okulundaki derslere

kaydolabilir. Bunların GANO’ sunu yükseltmek isteyen öğrenciler koşullu başarılı (DC) olunan dersleri de yaz okulunda alabilirler. Ayrıca genel ağırlıklı not ortalaması en az 3.00 olan ve

başarısız dersi bulunmayan öğrenciler yaz okulunda üst yarıyıllardan derslerin açılması kaydıyla ders alabilir. Diğer yükseköğretim kurumlarının yaz okullarından ders alan öğrenciler her yaz okulu döneminde KBÜ öğretim 

planında yer alan derslere göre 20 saati aşmamak üzere en fazla 5 (beş) ders alabilirler.     FAZLA ALINAN SAATLER İPTAL EDİLECEKTİR. TÜM SORUMLULUK ÖĞRENCİYE AİTTİR
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